РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
II СОЗЫВА

Второе пленарное заседание

РЕШЕНИЕ
09 июля 2015 г.

г. Старый Оскол
О плане мероприятий по реализации

стратегии построения солидарного общества,

в Старооскольском городском округе,

в рамках областного проекта
Заслушав и обсудив доклад начальника управления информации и массовых коммуникаций Ташмановой Е.П., Общественная палата
РЕШИЛА:
1. Принять к сведенью доклад Ташмановой Е.П. «О плане мероприятий по реализации стратегии построения солидарного общества, в Старооскольском городском округе».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на члена Общественной палаты Беликову Т.П.
Председатель Общественной палаты

Старооскольского городского округа

  В.М.Рассолов
Зам. председателя Общественной палаты

Старооскольского городского округа

  И.А.Гусаров
Секретарь Общественной палаты

Старооскольского городского округа

  В.Н.Колотилкин